

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α.

Στροφυλιά, 30/01/2023

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

Αριθμ. Πρωτ.: 156 /12

ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΛΙΜΝΗΣ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ

Α.Φ.Μ. : 800202183

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ του Δ.Σ. ΑΡ. 12

ΘΕΜΑ: Έγκριση προμήθειας διαφόρων ηλεκτρολογικών υλικών για τις ανάγκες του αντλιοστασίου λυμάτων (Μ2) στην θέση Πορτάρα του ΒΙΟ.ΚΑ Μαντουδίου της Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α, με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Έχοντας υπόψη:

- Οι διατάξεις του Ν.1069/1980 ειδικότερα των άρθρων 1, 2, 6 και 22, όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 1, 3, 4 και 9 του Ν. 4483/2017.
- Τις διατάξεις των άρθρων 32, 118, 328 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει και έχουν τροποποιηθεί.
- Ο αριθμός Απόφασης του Δ.Σ. Νο 39/2019, για την μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σχετικά με τις Δημόσιες Συμβάσεις στον Πρόεδρο της Επιχείρησης με (ΑΔΑ: ΩΩΧΩΟΛΤ7-3Ο5). Το έγγραφο με Νο 14 του Προέδρου της Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α, κ. Κωνσταντίνου Γιαννιού στις 30/01/2023.
- Το υπ. αριθμό 152/22 Πρωτογενές Αίτημα, με (ΑΔΑΜ: 23REQ012050397).
- Το υπ. αριθμό 153/42 Τεκμηριωμένο Αίτημα για ΑΑΥ.
- Η σχετική πίστωση των **214,99€** είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2023, όπου θα βαρύνει τον κωδικό **Κ.Α.: 25.05.007** με τίτλο: «**Ηλεκτρολογικό Υλικό**», έχει εκδοθεί η σχετική **Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (Α.Α.Υ.: 26) με (ΑΔΑΜ: 23REQ012050411) & (ΑΔΑ: Ω8ΓΖΟΛΤ7-6ΙΕ).**
- Την προσφορά του προμηθευτή που κατατέθηκε στην υπηρεσία.
- Τον Αριθμό Απόφασης Νο 45/2022 & 46/2022 του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α, έγκριση Τεχνικού Προγράμματος και Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 με (ΑΔΑ: ΩΜΔΔΟΛΤ7-ΥΔΜ).
- Την έγκριση της υπ. αριθ. 45/2022 & 46/2022 αποφάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α περί έγκρισης του Τεχνικού Προγράμματος και Προϋπολογισμού, από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση οικονομικού έτους 2023, με (ΑΔΑ: Ψ0ΥΝΟΡ10-ΓΥ4).
- Η αναγκαιότητα της δαπάνης για να προβεί στην παρακάτω προμήθεια διαφόρων ηλεκτρολογικών υλικών του αντλιοστασίου (Μ2) στην θέση Πορτάρα, του ΒΙΟ.ΚΑ Μαντουδίου, λόγω της βλάβης που έχει υποστεί και χρήζει άμεσα την αποκατάσταση τους, όπως αναγράφονται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα:

Α/Α	Π Ε Ρ Ι Γ Ρ Α Φ Η - Ε Ι Δ Ο Σ	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΠΡΕΣΣΑ ΕΞΑΓΩΝΗ 10-120 ΗΧ-120Β	ΤΕΜ.	1	77,950	77,950
2	ΚΟΦΤΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ Φ125 LK-125	ΤΕΜ.	1	16,530	16,530
3	ΑΚΡΟΔΕΚΤΗΣ ΠΡΕΣΣΑΣ 95 Φ10	ΤΕΜ.	20	1,740	34,80
4	ΑΚΡΟΔΕΚΤΗΣ ΠΡΕΣΣΑΣ 95 Φ12	ΤΕΜ.	20	1,730	34,60
5	ΑΚΡΟΔΕΚΤΗΣ ΠΡΕΣΣΑΣ 50 Φ12	ΤΕΜ.	10	0,95	9,50
ΣΥΝΟΛΟ					173,38€
ΦΠΑ 24%					41,61€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					214,99€

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α) Εγκρίνουμε την δέσμευση πίστωσης της προμήθειας στην **Επιχείρηση ΠΙΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΠΕ με Α.Φ.Μ.: 997835235 Δ.Ο.Υ Χαλκίδας όπου εδρεύει ΟΡ ΜΑΚΡΗ 15 ΧΑΛΚΙΔΑ, ΤΚ 34100.**

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο πόσο των 214,99€ (αξίας 173,38€ + 41,61€ Φ.Π.Α 24%).

Β) Η πληρωμή της δαπάνης θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά. Η περιγραφόμενη δαπάνη θεωρείται απαραίτητη για την εύρυθμη λειτουργία της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Μαντουδίου Λίμνης Αγίας Άννας.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ της Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΙΟΣ